15-02-2024 12:15:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem se justifica pelo reconhecimento desta empresa que vem trazendo à cidade de
Uberlândia desenvolvimento, geração de empregos e serviços de alta qualidade. O Senhor Rodrigo Ferreira Alves, há
13 anos fundou a Pró-Sabor, popularmente conhecida na cidade de Uberlândia como Fofinho Alimentos, que atua
desde então na produção e distribuição de pães. Nascido em Iraí de Minas, o empresário mudou-se Uberlândia aos 24
anos e desde então declara seu amor pela Cidade de Uberlândia. A empresa atualmente oferece emprego a 40
funcionários e atende centenas de clientes por mês.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à empresa Pró -Sabor e seu fundador Rodrigo Ferreira
Alves, pelo reconhecimento a essa empresa que tradicionalmente vem trazendo desenvolvimento a nossa cidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 1340/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total